
お客さま各位

いつもダイレクトワンをご利用いただきありがとうございます。

２０２０年４月１日をもって、スルガ銀行グループの「SDP株式会社」を吸収合併し、「スルガ・キャピタル株式

会社」保証事業およびリース事業を会社分割（吸収分割）により承継いたしますのでお知らせいたします。

（以下、「本件取引」といいます。）

なお、本件取引に伴い当社の社名変更はございませんが、本社所在地が静岡県沼津市へ移転いたします。

また、当社の主要業務である貸金業務は引き続き静岡県掛川市を中心に事業展開いたします。

お客さまにおかれましては、今後とも変わらぬご愛顧を賜りますよう、心よりお願い申し上げます。

１．本社所在地の変更

本社所在地

２．お取引について

　　本件取引に伴う、お客さまへの影響はございません。

３．お客さま問い合わせ窓口

　　お客様相談センター ０１２０－１５－２５２５

　　お電話受付時間 月～金曜日9：00～18：00（祝日除く）

変　　　更　　　前変　　　更　　　後

静岡県掛川市駅前１番地の９静岡県沼津市大手町五丁目６番７号

合併、分割および本社移転のお知らせ

2020年3月13日


